
Id: UCXEF-FETGQ-VIHSG-APKIL-NNFFL. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/21/14/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie:  

zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na 

zmniejszeniu rozchodów z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 

o kwotę 631 095 zł z jednoczesnym zwiększeniem rozchodów z tytułu udzielonych pożyczek 

i kredytów (§ 991).  

2. W uchwale Nr IV/16/6/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku 

w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, w § 9, dotyczącym upoważnień dla 

Zarządu Województwa, pkt 5) otrzymuje brzmienie: „udzielenia pożyczek w 2012 roku dla 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 9 431 095 zł.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


